PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.04.2015

	№
	549

	г. Гулькевичи

	отступ

	О возобновлении отопительного периода 2014 – 2015 годов
на территории муниципального образования
Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В связи с понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь статьей 64 устава муниципального образования Гулькевичский район,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Возобновить с 15 апреля 2015 года, с 18 часов 00 минут, отопительный период 2014 – 2015 годов для дошкольных и общеобразовательных учреждений, учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования Гулькевичский район.

2. Рекомендовать:

1) филиалу открытого акционерного общества «Автономная теплоэнергетическая компания» «Гулькевичские тепловые сети» (Соловьев), предприятиям и учреждениям всех форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные, возобновить подачу теплоносителя на отопление для дошкольных и общеобразовательных учреждений, учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования Гулькевичский район, с 15 апреля 2015 года, с 18 часов 00 минут;
2) открытому акционерному обществу «Гулькевичирайгаз» (Зуев) возобновить подачу газа к индивидуальным газовым отопительным приборам дошкольных и общеобразовательных учреждений, учреждений здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования Гулькевичский район, с 15 апреля 2015 года, с 18 часов 00 минут.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Е.Г.Салмину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Гулькевичский район

С.А.Юрова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от __________________ № ________

«О возобновлении отопительного сезона 2014 – 2015 годов на территории муниципального образования Гулькевичский район»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом коммунального хозяйства и

благоустройства управления по строительству,

транспорту, коммунальному хозяйству,

благоустройству, архитектуре и

градостроительству администрации муниципального

образования Гулькевичский район

Начальник отдела

                                                    А.М.Соболев

Проект согласован:

Исполняющий обязанности

заместителя главы муниципального

образования Гулькевичский район

по строительству, транспорту, коммунальному

хозяйству, благоустройству,

архитектуре и градостроительству

                                          В.В.Скрипник

Начальник юридического отдела                                                      Г.П.Соловьева

Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район                                                    Н.Д.Кузьменко

Начальник отдела делопроизводства                                                         И.В.Верба

Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами                                                                    Л.В.Перевертайло